
294043, Российская Федерация, Республика Крым, г. Симферополь ул. Киевская, 116А 

телефон, факс (3652) 22-34-15, e-mail: school30_Simferol@crimeaedu.ry 

______________________________________________________________________                                                              

                                                                   ПРИКАЗ 

«10» сентября 2024 г.                                                                                           № 560 

 
Об организации и руководстве 

учебным процессом в группах  

дополнительного образования  

«Всезнайка». 

 

     В целях развития интеллектуального и творческого потенциала у обучающихся, 

формирования активной жизненной позиции, привлечения к обучению в школе детей, на 

основании заключенных договоров по оказанию школой платных образовательных услуг, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать группу дополнительного образования «Всезнайка» за счет платных 

образовательных услуг с 16.09.2024 г. по 26.05.2025 г. 

2. Создать 2 группы дополнительного образования «Всезнайка». 

3. Установить оплату за проведение платных образовательных услуг по 

дополнительному образованию «Всезнайка» в размере 5000 (пять тысяч) рублей. 

4. Назначить ответственной за организацию и контроль работы групп дополнительного 

образования «Всезнайка» Гусеву И.С. 

5. Назначить ответственной за организацию делопроизводства, тарификацию 

педагогических работников, оказывающих ПОУ, групп дополнительного 

образования «Всезнайка» Шебалову В.В. 

6. Для проведения занятий с детьми в группах дополнительного образования 

«Всезнайка» назначить учителей начальных классов: Мунтяну И.А, Бобко А.В. 

7. Утвердить рабочий учебный план платных образовательных услуг (Приложение 1). 

8. Гусевой И.С. составить расписание учебных занятий в соответствии с учебным 

планом. 

                                                                                                 Срок: 13.09.2024 г. 

9. Занятия в группах дополнительного образования «Всезнайка» проводить 

понедельник, вторник, среда, четверг, пятница, согласно режима работы и 

соблюдения санитарно-гигиенических норм, предъявляемых к данной категории 

учащихся. 

10. Учителям: Мунтяну И.А., Бобко А.В. составить рабочую программу для работы с 

детьми в группах дополнительного образования «Всезнайка» 

11.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                 

 Директор                                                                                                                   И.В. Медина 

МУНІЦИПАЛЬНА БЮДЖЕТНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ УСТАНОВА 

«СЕРЕДНЯ ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА №30 

ІМЕНІ ГЕРОЯ РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ 

А.А. АМАТУНI» 

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

МІСЬКИЙ ОКРУГ СІМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 30     ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСТКОГО СОЮЗА А. А. АМАТУНИ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ ТЕШКИЛЯТЫ  

МУНИЦИПАЛЬ КЪУРУМЫНЫНЪ  

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

СИМФЕРОПОЛЬ ШЕЭР 

ДАИРЕСИ 

«№30 А.А. АМАТУНИ АДЫНА 

ОРТА УМУМТАСИЛЬ МЕКТЕБИ» 

 

   


